АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2008                     №  262
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление

Главы поселения  от 24.04.2008 № 79

На основании статьи 1 Федерального закона от 24.07.2007 N 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" и отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством работы единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести следующее изменение в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 24.04.2008 № 79  «О единой, конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по размещению заказов для нужд Колпашевского городского поселения»:
      - в подпункте 11 пункта 3 Положения о единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии исключить с 17.12.2008  слова «за исключением секретаря комиссии».
         2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

   Ю.Г. Зяблицев